Onderwijs- en examenregeling
2023-2024
Opleiding Social Work
Versie: april 2023
Auteur: Curriculumteam SW
Informatie over de opleiding
Opleiding: Social Work
Crohonummer: 34116

6.1 Profiel W&S
6.2 Interprofessioneel samenwerken
6.3 PI 6
Semesterprogramma 8
8.1 Onderzoeken & innoveren
8.2 PI 7
6.1, 6.2 en 6.3
8.1 en 8.2
Bijlage 4 Conversietabel
 Onderwijseenheden nieuwe
curriculum
Cursuscodes nieuwe
curriculum voltijd
Cursuscodes oude
curriculum voltijd
Semesterprogramma 1 1.1 Methodisch werken 1 SWVT-1.1CON-23
SW-1-VAP-21
SW-1-INTE-16
SW-2-RAPP-16
1.2 Pedagogiek SWVT-1.2PED-23 SW-2-PEDA-16
1.2 Agogiek I SWVT-1.2AGO-23 SW-1-AGO1-16
1.2 Psychologie SWVT-1.2PSY-23 SW-1-PSYC-21
1.2 Sociologie SWVT-1.2SOC-23 SW-2-SOCI-16
1.3 PI 1 SWVT-1.3PI-23 SW-1-PERSP-21
Semesterprogramma 2 2.1 Methodisch werken 2 SWVT-2.1REG-23 SW-3-METH-17
2.2 Recht I SWVT-2.2REC-23 SW-2-RECH-16
2.2 Ethiek I SWVT-2.2ETH-23 SW-3-ETH-17
2.2 Agogiek II SWVT-2.2AGO-23 SW-2-AGO2-16
2.2 Psychopathologie SWVT-2.2PSP-23 SW-3-MED-17
2.3 PI 2 SWVT-2.3PI-23 SW-2-PERSP-22
Semesterprogramma 3
Niet van toepassing in
2023-2024
3.1 Methodisch werken 3  SW-2-INFO-16
SW-3-INFO-17
SW-1-SIGN-16
SW-3-PREV-21
3.2 Sociologie II  SW-3-SOCI-20
3.2 Psychologie II  SW-4-PSYC-20
3.2 Ethiek II  SW-4-ETH-17
3.2 Recht II  SW-3-RECH-17
3.3 PI 3  SW-3-VAKB-22
Semesterprogramma 4
Niet van toepassing in
2023-2024
4.1 Methodisch werken 4  SW-4-OND-17
SW-4-ORGSW-17
4.2 Profielkennis GGZ
4.2 Profielkennis JZP
4.2 Profielkennis GHZ
4.2 Profielkennis W&S
4.3 PI 4  SW-4-VAKB-19
4.4 Vrije keuzeruimte  SW-4-VSR-17
Semesterprogramma 5 5.1 Profiel GGZ Cliënt begeleiden SWVT-5.1GZB-23 SW-5-6-GGZ1-16
5.1 Profiel JZP Regie voeren SWVT-5.1JZR-23 SW-5-6-JZW1-16
5.1 Profiel GHZ Cliënt begeleiden SWVT-5.1GHB-23 SW-5-6-GHZ1-16
5.1 Profiel W&S Cliënt versterken SWVT-5.1WSV-23 SW-5-6-SenW1-16
5.2 Onderzoeken sociaal
functioneren
SWVT-5.2OH-23
SW-5-6-JZW4-16
SW-5-6-GHZ4-16
SW-5-6-GGZ4-16
SW-5-6-SenW4-16
5.3 PI 5 SWVT-5.3PI-23
SW-5-6-JZW5-16
SW-5-6-GHZ5-16
SW-5-6-GGZ5-16
SW-5-6-SenW5-16
Semesterprogramma 6 6.1 Leefklimaat creëren SWVT-6.1GZL-23 SW-5-6-GGZ2-16
6.1 Samenwerken SWVT-6.1JZS-23 SW-5-6-JZW2-16
6.1 Leefklimaat creëren SWVT-6.1GHL-23 SW-5-6-GHZ2-16
6.1 Wijkgericht werken SWVT-6.1WSW-23 SW-5-6-SenW2-16
6.2 Interprofessioneel
samenwerken
SWVT-6.2IS-23
6.3 PI 6 SWVT-6.3PI-23
SW-5-6-JZW6-16
SW-5-6-GHZ6-16
SW-5-6-GGZ6-16
SW-5-6-SenW6-16